Pedagang didalam gedung pasar  

Pedagang didalam gedung pasar adalah yang terdapat didalam lantai 1, lantai 2, lapak, los dan 

selasar. Pedagang yang berjualan didalam gedung telah membayar sewa kios. Harga sewa satu kios 

pedagang didalam gedung pasar adalah Rp. 350.000,00 (Tiga ratus lima puluh ribu rupiah) per / bulan. 

Didalam bangunan pasar diisi oleh pedagang yang berjualan dilantai I: menjual emas, perabot rumah 

tangga, sirih pinang, kain, sembako. Lantai 2: menjual pakaian, aksesoris. Lapak L2: menjual perabot 

rumah tangga, aksesoris.